
NÁVŠTĚVA DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
PUSŤTE MĚ VEN !

Na neděli 11.2.2024 zajistila naše ZO pro své členy jejich rodinné
příslušníky  vstupenky  na  divadelní  představení  PUSŤTE  MĚ
VEN !  Jednalo  se  o  představení,  jehož  autorem je  Jean-Marie
Chevret.  My,  coby  diváci  jsme  si,  ve  velkém  sále  Měšťanské
besedy v Plzni, vychutnali velké herecké sólo Ivy Janžurové, která
ztvárnila hlavní roli,  v podobě postavy velké hvězdy pařížského
divadla  a  filmu  Joce  de  Guérande,  jíž  se  před  očima  defilují
všechny  důležité  okamžiky  jejího  života,  a  to  zdaleka  nejen
ty zalité sluncem. Na počátku a na konci komedie doplnila skvělou
Ivu  Janžurovou  malou  rolí  i  její  dcera  a  zároveň  režisérka
komedie Sabina Remundová. Za svůj výkon byla znamenitá Iva
Janžurová závěrem odměněna zaslouženým potleskem ve stoje.

Jitka Janouškovcová
Foto Jitka Janouškovcová (viz fotogalerie)


	Na neděli 11.2.2024 zajistila naše ZO pro své členy jejich rodinné příslušníky vstupenky na divadelní představení PUSŤTE MĚ VEN ! Jednalo se o představení, jehož autorem je Jean-Marie Chevret. My, coby diváci jsme si, ve velkém sále Měšťanské besedy v Plzni, vychutnali velké herecké sólo Ivy Janžurové, která ztvárnila hlavní roli, v podobě postavy velké hvězdy pařížského divadla a filmu Joce de Guérande, jíž se před očima defilují všechny důležité okamžiky jejího života, a to zdaleka nejen ty zalité sluncem. Na počátku a na konci komedie doplnila skvělou Ivu Janžurovou malou rolí i její dcera a zároveň režisérka komedie Sabina Remundová. Za svůj výkon byla znamenitá Iva Janžurová závěrem odměněna zaslouženým potleskem ve stoje.

